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KILPAILUKUTSU NOVIISIEN I- JA II-LOHKOJEN 2.VALINTAKILPAILUUN 18.2.2012  

 
 

Helsingfors Skridskoklubb rf – Helsingin Luistinklubi ry (HSK) kutsuu rekisteröityjen seurojen lisenssin / 
kilpailuluvan lunastaneita luistelijoita Noviisien I- ja II-lohkojen 2.valintakilpailuun Pirkkolan jäähalliin 
18.2.2012. 
 
Kilpailusarjat  Noviisit, tytöt 
         
Kilpailusäännöt  Kilpailussa noudatetaan STLL hyväksymiä sääntöjä sekä ISU Communications 

kaudelle 2011 – 2012. 
 
Arviointijärjestelmä  Käytössä on ISU-arviointijärjestelmä.  
     
Musiikkilaite CD-soitin 
 
 Vapaaohjelmaharjoitukset ovat luonteeltaan jäähän tutustuminen, 

kilpailumusiikkeja ei soiteta. Vapaaohjelmaharjoituksen kesto on 20 min / n. 10 
luistelijaa. Vapaaohjelmaharjoitukset järjestetään vain niille luistelijoille, jotka 
ovat 
ilmoittautumisessa vahvistaneet osallistumisensa harjoituksiin. 
 

Alustava aikataulu 06:45-08.00 Lohko II, jäähän tutustuminen 
 08.00-09:15 Lohko I, jäähän tutustuminen 

09.30-15.00 Lohko II, vapaaohjelmakilpailu 
15.15-20.45 Lohko I, vapaaohjelmakilpailu 
 
Noudatamme joustavaa aikataulua. 
Tarkempi aikataulu ilmoitetaan vahvistuksen yhteydessä, kun luistelijamäärä ja 
harjoituksiin osallistujat ovat varmistuneet. Järjestävä seura pidättää oikeuden 
aikataulumuutoksiin. 

 
Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulun muutoksiin.  

 
Ilmoittautuminen Ilmoittautumislomake on täytettävissä HSK:n kotisivulla osoitteessa  

www.hsk.fi/ noviisien-2-valintakilpailu/ , jossa se tulee täyttää viimeistään 
3.2.2012. Ilmoittautumisesta on selvittävä luistelijan nimi, syntymäaika, 
kilpailulisenssin tai kilpailuluvan maksupäivä ja seura ja sekä seuran virallinen 
edustaja. Kilpailuilmoittautumisen yhteydessä on myös ilmoitettava osallistuuko 
luistelija harjoituksiin.  

 
Ilmoittautumisen yhteydessä on ilmoitettava seuran laskutusosoite 
tuomarikululaskun ja protokollan lähettämistä varten sekä sähköpostiosoite, 
jonne kilpailuvahvistus lähetetään. 

 
Ilmoittautumismaksu on 25 €/luistelija.  
 
Maksu suoritetaan 3.2.2012 mennessä HSK tilille FI19 2279 1800 0058 50. 
Maksettaessa on viestissä mainittava luistelijoiden nimet ja seura. 
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Ohjelmalomakkeet Suunnitellut ohjelmalomakkeet on toimitettava viimeistään 3.2.2012 osoitteeseen 

kilpailut.hsk@gmail.com 
 
Tuomarit Tuomaristo ja teknisinä asiantuntijoina toimii STLL:n nimeämät henkilöt. 
 

  
Kilpailun johtaja  Mona Mervasto 
   mona.mervasto@kolumbus.fi 
   Puhelin 040 548 2809 
  
  
  TERVETULOA HELSINKIIN! 
 
  Helsingfors Skridskoklubb rf – Helsingin Luistinklubi ry 
 
     
Jakelu   Lohko I: EsJt, ETK, HeiI, HTK, KaTa, KeLS, KouJT, LL, RaiTa, RauTL, STR, TL 

Lohko II: HaTaL, HSK, HTL, JoKa, JyTLS, KJ, KoRe, LrTL, TRT, TTK, VG-62 
STLL / Anne Fagerström 
Tuomaristo ja tekniset 

 


